R
C
C
N
日
成
拨
开
式
线
槽
圆
形
地
板
配
线
槽
C63
型  号  Item No.
材质:UL尼龙66 94V-2制成,另备94V0阻燃型,附背胶
特点:线槽左右两侧设有连接点可延长
 RD-20 RD-20Y RD-20W RD-20B 20 8 6 4
 RD-30 RD-30Y RD-30W RD-30B 30 11 8 6.5
 RD-40 RD-40Y RD-40W RD-40B 40 12 11 8
 RD-50 RD-50Y RD-50W RD-50B 50 20 12.5 8.8
 RD-70 RD-70Y RD-70W RD-70B 70 20 16.5 12.7
 RD-80 RD-80Y RD-80W RD-80B 80 20 16.5 12.7
 RD-90 RD-90Y RD-90W RD-90B 90 25 19 15
 RD-120 RD-120Y RD-120W RD-120B 120 30 25 21
单位/Unit:mm
RCCN 日成FD型拨开式线槽 Flexible Wiring Duct
RCCN 日成RD圆形地板配线槽 Round Wiring Duct
*